
Žádám o udělení bronzového odznaku Colibri a současně tímto dokládám

splnění stanovených podmínek.

Jméno Příjmení

dat. narození

Na letounech třídy R mám k dnešnímu dni nalétáno: hodin

letů

číslo pilotního průkazu:

3 přesná přistání do 10 m od daného středu nebo  3 přesná přistání  do přistávacího decku

1. přistání: letoun  OK datum

Ověřil rozhodčí: jméno číslo průkazu

podpis

2. přistání: letoun  OK datum

Ověřil rozhodčí: jméno číslo průkazu

podpis

3. přistání: letoun  OK datum

Ověřil rozhodčí: jméno číslo průkazu

podpis

1. přistání: letoun  OK datum

Ověřil rozhodčí: jméno číslo průkazu

podpis

s motorem v chodu za nejméně 50 bodů během oficiální soutěže. 

1 přesné přistání maximálně do  20m od daného středu z výšky  300m (1000ft) AGL s plně uzavřenou přípustí ,

nebo 1 přesné přistání  do přistávacího decku s vypnutým motorem za nejméně 50 bodů během oficiální soutěže. 



nebo účast a úspěšné dokončení 2 navigačních úloh letěných při oficiální soutěži.

1. let: letoun  OK datum

délka tratě plánovaný čas letu

Ověřil rozhodčí: jméno číslo průkazu

podpis

2. let: letoun  OK datum

délka tratě plánovaný čas letu

Ověřil rozhodčí: jméno číslo průkazu

podpis

Potvrzuji, že výše uvedené údaje jsou správné.

datum: podpis žadatele:

2 navigační lety o vzdálenosti  dM x 1 na trojúhelníkové trati, jeden s mezipřistáním v předem určeném místě,


